TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

KHOA KHOA HỌC

VÀ KỸ THUẬT THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CỨU XÉT HỌC VỤ

               Kính gửi:     - Phòng Đào tạo Đại học;
                 -  Khoa Khoa học và Kỹ thuật Thông tin
Họ tên Sinh viên:

MSSV:

Lớp: ………………………..
Ngành:…………………………………………………..
Khóa:………………………..Năm học: ……………………………………………….
Điện thoại liên lạc……………………………………………………………………….

Hiện là sinh viên khoa Khoa học và Kỹ thuật Thông tin
Khóa:.

Thuộc diện xử lý học vụ:
Lần thứ:

Lý do cứu xét:

Kính mong Phòng Đào tạo Đại học và Khoa học và Kỹ thuật Thông tin tạo điều kiện cho em được …………………………………….. Em xin cam đoạn không vi phạm ………… và các qui chế của nhà Trường. Em xin chân thành cảm ơn.
Kính đơn!

Tp. HCM, ngày .... tháng ...... năm 20…...

	           Ý kiến Phụ huynh

(Phụ huynh phải ghi rõ ý kiến và cung cấp số điện thoại liên lạc, ký và ghi rõ họ tên Phụ huynh)

	Người làm đơn

	Ý kiến Khoa KH&KTTT
	Ý kiến Phòng ĐTĐH